
Dz.U./S S156
16/08/2023
498752-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498752-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Fredropol: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 156-498752

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Fredropol
Adres pocztowy: Fredropol 15, 37-734 Fredropol, Polska
Miejscowość: Fredropol
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-734
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Kątek
E-mail: sekretariat@fredropol.pl 
Tel.:  +48 166719817
Adresy internetowe:
Główny adres: http://fredropol.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy Fredropol w ramach projektu 
„Energia odnawialna dla gminy Fredropol”
Numer referencyjny: KI.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy 
Fredropol, która jest realizowana w ramach projektu „Energia odnawialna dla gminy Fredropol”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@fredropol.pl
http://fredropol.pl


Dz.U./S S156
16/08/2023
498752-2023-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 095 957.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż pomp ciepła na terenie Gminy Fredropol
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42511110 Pompy grzewcze
45321000 Izolacja cieplna
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Fredropol

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa i montaż pomp ciepła na terenie Gminy Fredropol, obejmująca:
1) dostawę i montaż w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację techniczną 127 sztuk pomp 
ciepła w budynkach mieszkalnych wraz z osprzętem,
2) wykonanie w każdej lokalizacji, nie później niż 30 dni po podpisaniu umowy z Zamawiającym, inwentaryzacji 
budynków, z których sporządzone zostaną Protokoły Uzgodnień Montażowych z naniesionymi w programie 
graficznym z możliwością skalowania, rzutem pomieszczenia/pomieszczeń z umiejscowieniem bufora, 
zasobnika c.w.u i innych elementów instalacji PC oraz przebiegiem przewodów instalacji c.o., z.w., c.w. od 
pompy ciepła do wpięcia do istniejącej instalacji.
3) montaż podgrzewacza c.w.u (pompy ciepła) oraz podłączenie go do istniejącej instalacji c.w.u., cyrkulacji 
c.w.u. i z. w.,
4) montaż bufora gorącej wody (pompy ciepła) oraz podłączenie go do istniejącej instalacji centralnego 
ogrzewania wraz z pompą obiegową,
5) montaż armatury, urządzeń i pozostałych elementów wg schematu technologicznego,
6) instalację układu sterującego,
7) wykonanie płukania oraz prób ciśnieniowych instalacji,
8) napełnienie instalacji,
9) uruchomienie instalacji,
10) przeszkolenie użytkowników co do zasad prawidłowej eksploatacji wykonanych pomp ciepła wraz z 
opracowaniem szczegółowych instrukcji obsługi i ich przekazaniem użytkownikom,
11) uzupełnienie i uszczelnienie ubytków po przejściach przewodów, wykonanie przewodów instalacji wody 
zimnej, ciepłej c.o. i elektrycznych niezbędnych do połączenia z projektowanym systemem.
2. Szczegółowy zakres prac (Opis Przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1.2 do SWZ - 
Dokumentacja techniczna instalacji pomp ciepła do CWU (część 2 zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czynnik chłodniczy o wskaźniku GWP (Global Warming Potential) / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Ochrona antykorozyjna zasobnika CWU / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przeglądu gwarancyjnego na żądanie / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S156
16/08/2023
498752-2023-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Energia odnawialna dla gminy Fredropol”. Numer wniosku SL: RPPK.03.01.00-18-0017/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-209556

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i montaż pomp ciepła na terenie Gminy Fredropol

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209556-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S156
16/08/2023
498752-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K.
Adres pocztowy: Kudrowice 12
Miejscowość: Pabianice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 95-200
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@flexipowergroup.pl 
Adres internetowy: https://flexipowergroup.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 095 957.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Opisano w rozdziale 23 SWZ, dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/pn/fredropol

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:przetargi@flexipowergroup.pl
https://flexipowergroup.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://platformazakupowa.pl/pn/fredropol
https://platformazakupowa.pl/pn/fredropol
https://www.uzp.gov.pl/kio

